Universidade Estadual

          Do Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N° 021/2015 - PIBIC/UENP

RELAÇÃO DE ORIENTADORES E BOLSISTAS CONTEMPLADOS COM
BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO CNPq - ERRATA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
com base na relação de orientadores e
bolsistas contemplados com bolsa de
iniciação científica do CNPq publicado no
Edital 018/2015– PIBIC/UENP, de 03 de
agosto de 2015, torna pública a seguinte
retificação do Edital supracitado, cujas
alterações seguem elencadas:

Onde se lê:

Ciências da Saúde
Orientador Bolsista

Antônio Stabelini Neto João Pedro Corrêa de Almeida Melo

Leia-se:

Ciências da Saúde
Orientador Bolsista

Antônio Stabelini Neto Camila Fernandes

Os demais itens permanecem inalterados

Publique-se e cumpra-se

Jacarezinho, 06/08/2015

Profa Dra Emanuele Julio Galvão de França
Coordenadora do CIC